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Asia: Kirjaston kirjahankinnat 2019

Perustelut: Ylivieskan kaupunginkirjasto on sitoutunut huhtikuussa 2017 Kuntahankintojen
puitesopimukseen KLKH105 2017 Kirjastojen kirjallisuus. Puitesopimuskausi
10/2017-10/2021 optiokausineen. Kuntahankinnat järjesti kilpailutuksen syksyllä 2017
ja valitsi ensisijaiseksi toimittajaksi Booky Oy:n. Päätöksestä valitettiin
markkinaoikeuteen. Heinäkuussa 2018 markkinaoikeus kumosi Kuntahankintojen
päätöksen.

Kuntahankinnat ei nähnyt mahdolliseksi tehdä uudelleen alkuperäisten tarjousten
vertailua, vaan aloitti uuden kilpailutuksen valmistelun syksyllä 2018. Aiemmassa
kilpailutuksessa mukana olleet asiakkaat siirrettiin automaattisesti mukaan uuteen
kilpailutukseen (KLKH155), ellei asiakas toisin ilmoittanut. Ylivieska pysyi mukana
myös tässä kilpailutuksessa. Kuntahankinnat ilmoitti 11.1.2019, että uusi kilpailutus on
toistaiseksi lopetettu, koska edellisen kilpailutuksen keskeytyspäätöksestä on valitettu
markkinaoikeuteen.

Kuntahankinnat solmi väliaikaisen puitesopimuksen oikeuskäsittelyn ajaksi Booky
Oy:n ja Kirjavälitys Oy:n kanssa tammikuusta 2018 alkaen. Ylivieskan
kaupunginkirjasto on hankkinut kirjat väliaikaisen puitesopimuksen toimittajilta.
11.1.2019 Kuntahankinnat ilmoitti, että se on irtisanonut myös väliaikaisen
puitesopimuksen. Tämä tarkoittaa, että puitesopimuksen asiakkaina olleet kirjastot
jäivät sopimuksettomaan tilaan. Uuden kilpailutuksen Kuntahankinnat ilmoittaa
voivansa toteuttaa vasta, kun markkinaoikeus on antanut asiasta ratkaisun.

Ylivieskan kaupunginkirjaston on pystyttävä tarjoamaan asiakkailleen aineistoa myös
markkinaoikeuskäsittelyn ajan, arviolta 8-10 kk. Booky Oy on ilmoittanut olevansa
halukas jatkamaan kirjatoimituksia kirjastoille Kuntahankintojen aiemman väliaikaisen
puitesopimuksen ehdoilla, kunnes markkinaoikeus on tehnyt ratkaisunsa ja uusi
sopimus on kilpailutettu ja kilpailutus on saanut lain voiman.

Tässä tilanteessa on järkevintä jatkaa kirjahankintoja Booky Oy:ltä, koska oman
kilpailutuksen järjestäminen väliaikaisesta sopimuksesta veisi niin paljon aikaa, että
palvelutuotanto kärsisi, ennakkolistojen toimittajan vaihtamisesta kirjastojärjestelmään
uutta kilpailutusta odotettaessa aiheutuisi lisäkustannuksia ja mahdollisen uuden
toimittajan myötä ennakkotarjonnan rytmin vaihtuminen aiheuttaisi kirjastoissa
mittavaa lisätyötä.

Toimivalta: Hallintosääntö - Sivistysjohtaja § 44/2017
Päätös: Ylivieskan kaupunginkirjasto tekee Booky Oy:n kanssa väliaikaisen sopimuksen

kirjaston kirjallisuuden toimittamisesta aiemman väliaikaisen sopimuksen ehdoilla
siihen saakka, kunnes Kuntahankintojen puitesopimuksesta KLKH105
markkinaoikeuteen tehdystä valituksesta on annettu ratkaisu, uusi sopimus on
kilpailutettu ja kilpailutus kirjastojen kirjallisuudesta on saanut lain voiman.

Allekirjoitus:

Kirjastojohtaja Tuulevi Borén
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi
vai kut taa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus
pe rus tei neen ja se on tekijän allekirjoitettava.



Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot

Kirjasto- ja kulttuurilautakunta
PL 70
84101 Ylivieska

Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus
on toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en-
nen vi ras ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het-
tä mi ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös
käyt tää. Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten
kuin laissa säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses-
sä tie dok si an nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä-
mi ses tä, jollei muuta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöy tä kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla 25.1.2019
Lähetetty sähköpostilla
Lähetetty kirjeellä
Lähetetty saantitodistuksella
Luovutettu asianosaiselle

Luovuttajan allekirjoitus Vastaanottajan allekirjoitus

Täytäntöönpanoa varten tiedoksi



HANKINTAOIKAISU HANKINTAYKSIKÖLLE
kansalliset kynnysarvot alittava hankinta (pienhankinta)
 Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135

§:n mu kaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun kor jaa mi-
sek si, johon ei muu toin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oi kai-
sua (jäljempänä han kin ta oi kai su).

 Voidaan soveltaa myös erityisalojen hankintalaissa (laki vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen
alal la toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista, 1398/2016) tarkoitettujen kyn nys ar vo-
jen alittaviin hankintoihin.

 Hankintaoikaisun hankintayksikölle voi teh dä se, jota asia koskee (jäljempänä asian osai nen). Asianosainen
on se, jonka oi keu teen, velvollisuuteen tai etuun pää tös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun
tyy ty mä tön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaa-
tia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osal lis tu-
mis ha ke muk sen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asian-
osai nen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai
muus ta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä mää rä-
ajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päi-
vä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai ar ki lau-
an tai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä en sim-
mäi se nä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto

Hankintapäätös on annettu tiedoksi hankintayksikön päättämällä tavalla.

Päätös on saa tu tiedoksi 24.1.2019 Ylivieskan kaupungin internetsivuilla.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaa ti-
muk ses ta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian
hoi ta mi sek si.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne ei-
vät jo ole hankintayksikön hallussa.

Hankintayksikön yhteystiedot

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Ylivieskan kaupunginkirjasto
Kyöstintie 4
84100 Ylivieska
tuulevi.boren@ylivieska.fi


